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           Kraśnik, dn. 29.11.2019 r. 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. 
ul. Obwodowa 7 
23-200 Kraśnik                    
 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ  
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ‘Zakup i dostawa paliwa płynnego – oleju 

napędowego dla autobusów Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego                 
Spółka z o. o. w Kraśniku’. 

 
W związku z wnioskiem Oferenta o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia (dalej SIWZ) Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) poniżej udziela 
wyjaśnień: 
 
 
PYTANIE nr 1: 
Prosimy o informację czy dostawy paliw będą się odbywały w dni robocze tj., od poniedziałku 
do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy ? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Dostawy paliw będą się odbywały w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku                                   
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
 
PYTANIE nr 2: 
Czy zamówienia na paliwo będą składane w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z 
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy ? 
  
ODPOWIEDŹ:  
Zamówienia na paliwo będą składane w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku                          
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
 
PYTANIE nr 3: 
Prosimy o określenie częstotliwości dostaw w miesiącu. 
 
ODPOWIEDŹ: 
4 (cztery) dostawy w miesiącu – jedna w tygodniu.  
 
 
PYTANIE nr 4: 
Prosimy o określenie minimalnej wielkości pojedynczej dostawy. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Wielkość pojedynczej dostawy 3 000 l. 
PYTANIE nr 5: 
Czy zakupione paliwo będzie wykorzystywane przez Zamawiającego wyłącznie na potrzeby 
własne ? 
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ODPOWIEDŹ: 
Zakupione paliwo będzie wykorzystywane przez Zamawiającego wyłącznie na potrzeby 
własne. 
 
 
PYTANIE nr 6: 
Czy przedmiotem zamówienia jest wyłącznie olej napędowy standardowy (letni, przejściowy    
i zimowy) ? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Przedmiotem zamówienia jest wyłącznie olej napędowy standardowy (letni, przejściowy    
i zimowy). 
 
 
PYTANIE nr 7: 
Czy zbiornik Zamawiającego posiada i będzie posiadać w trakcie realizacji zamówienia ważne 
legalizacje i decyzje UDT ? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zbiornik Zamawiającego nie posiada i nie będzie posiadać w trakcie realizacji zamówienia 
legalizacji i decyzji UDT. Zbiornik typu FuelMaster 5000L. 
 
 
PYTANIE nr 8: 
Czy rozliczenia ilości dostaw oraz fakturowanie będzie następowało na podstawie licznika 
autocysterny w temperaturze referencyjnej 15 stopni C ? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Rozliczenia ilości dostaw oraz fakturowanie będzie następowało na podstawie licznika 
autocysterny w temperaturze referencyjnej 15 stopni C. 
 
 
PYTANIE nr 9: 
Czy Zamawiający będzie składał zamówienia na paliwo wyłącznie w formie pisemnej: fax lub 
e- mail ? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający będzie składał zamówienia na paliwo wyłącznie w formie pisemnej: e- mail. 
 
 
PYTANIE nr 10: 
Prosimy o określenie terminu realizacji dostawy od momentu złożenia zamówienia ? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający będzie składał zamówienia min. 2 dni od daty dostawy. 
 
PYTANIE nr 11: 
W nawiązaniu do poprzedniego pytania jeśli Zamawiający będzie wymagał dostaw do 24 h 
od chwili złożenia zamówienia, czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień 
Wykonawcy najpóźniej do godziny 12.00 dnia roboczego poprzedzającego dostawę? 
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ODPOWIEDŹ: 
Jeśli Zamawiający będzie wymagał dostaw do 24 h od chwili złożenia zamówienia to 
wyraża zgodę na składanie zamówień Wykonawcy najpóźniej do godziny 12.00 dnia 
roboczego poprzedzającego dostawę. 
 
 
PYTANIE nr 12: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby płatność liczona była w terminie 14 dni od daty dostawy 
lub prawidłowo wystawionej f-ry vat? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyraża zgodę aby płatność liczona była w terminie 14 dni od daty dostawy 
lub prawidłowo wystawionej f-ry vat. 
 
 
PYTANIE nr 13: 
Prosimy o potwierdzenie iż, jednostką rozliczeniową będzie zł/m3. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Jednostką rozliczeniową będzie zł/m3. 
 
 
PYTANIE nr 14: 
Czy Wykonawca wraz z Ofertą ma przedłożyć tylko Formularz Ofertowy, Koncesję oraz 
Pełnomocnictwo ? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Wykonawca wraz z Ofertą ma przedłożyć tylko Formularz Ofertowy, Koncesję oraz 
Pełnomocnictwo. 
 
 
PYTANIE nr 15: 
Prosimy o określenie daty kalkulacji oferty. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Kalkulacja oferty powinna być wykonana max. 7 dni przed terminem składania ofert.  
 
 
PYTANIE nr 16: 
Prosimy o doprecyzowanie sposobu kalkulacji ceny: Cena PKN Orlen S.A. za 1 m3 netto oleju 
napędowego obowiązująca na dzień …………  (data kalkulacji pytanie powyżej) pomniejszona                       
o zaoferowany upust ? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Cena PKN Orlen S.A. za 1 m3 netto oleju napędowego obowiązująca na dzień …………  
(data kalkulacji pytanie powyżej) pomniejszona o zaoferowany upust netto za 1 m3. 
 

 
 
 
Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 


